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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 285 000 zł

Oferujemy na sprzedaż 2- pokojowe mieszkanie usytuowane na wysokim parterze w odrestaurowanej kamienicy.
Metraż nieruchomości to 50, 74 mkw na który składają się: dwa niezależne pokoje, łazienka, korytarz.
Mieszkanie ma niesamowity potencjał z uwagi na rozkład oraz lokalizację.
Istnieje możliwość przerobienia instalacji gazowej - aktualna opinia kominiarska.

Do mieszkania przynależna jest duża piwnica, która znajduje się pod kuchnią.
Od "podwórka" miejsca postojowe dla mieszkańców.
W chwili obecnej trwa przebudowa torów tramwajowych, która usprawni połączenie komunikacyjne.
W okolicy plac zabaw, dyskonty typu: Lidl, Biedronka.
Dla lubiących aktywnie spędzać czas osób - ścieżki rowerowe.

Opłaty:
- czynsz w wysokości 300 zł

Zapraszam do kontaktu w celu umówienia prezentacji
Klucze w biurze
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INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol INW29294 Symbol SWO 397245

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 285 000,00 PLN Cena w EURO 62 158,50 €

Cena w USD 72 276,00 $ Cena za m2 5 616,87 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Adama Asnyka

Powierzchnia całkowita 50,74 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard DO REMONTU KAPIT. Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie INNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 147 Czynsz administracyjny 300,00 PLN
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